

IVAN AGUIRRE LOPEZ
RFC AULI920402RFA

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000506619957

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39300	11 Abr. 2023 - 11:27:30

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XPB PAQUETE	LÁPIZ DUO TRIANGULAR SHELY CARMIN-GRAFITO 10+2 PIEZAS Código SAT: 60121518	\$	67.90	15.00	\$ 1,018.50 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,018.50	Importe: \$ 162.96	
	XPB CAJA	GRAPAS STANDAR PILOT Código SAT: 44122107	\$	68.97	20.00	\$ 1,379.40 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,379.40	Importe: \$ 220.70	
	XPB CAJA	CLIP SUJETA DOCUMENTOS ACCO MEDIANO 32 MM CAJA CON 12 PIEZAS Código SAT: 44111521	\$	69.00	45.00	\$ 3,105.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,105.00	Importe: \$ 496.80	
	XPB PAQUETE	FOLDER TAMAÑO OFICIO DE COLORES PASTEL 100 PIEZAS APSA Código SAT: 44122011	\$	430.00	39.00	\$ 16,770.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 16,770.00	Importe: \$ 2,683.20	
	XPB PAQUETE	LAPIZ ADHESIVO PRITT 22G C/12 PZS Código SAT: 31201610	\$	430.17	25.00	\$ 10,754.25 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 10,754.25	Importe: \$ 1,720.68	
	XPB PAQUETE	PAPEL BOND C/200 PZS Código SAT: 60121104	\$	846.00	35.00	\$ 29,610.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 29,610.00	Importe: \$ 4,737.60	
	XPB CAJA	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA PRINTECK CAJA CON 500 PZ Código SAT: 44122011	\$	959.00	24.00	\$ 23,016.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 23,016.00	Importe: \$ 3,682.56	

Subtotal \$ 85,653.15
IVA Traslado (16%) \$ 13,704.50

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS CON SESENTA Y CINCO CENTAVOS

Total MXN 99,357.65

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
56BD52BD-2F05-46D9-AC41-22DDE7005AAE

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1||56BD52BD-2F05-46D9-AC41-22DDE7005AAE|2023-04-11T18:31:17|SAT970701NN3|Tjkw/4Gh05QRqhY95o7obx+11f7grjEsyUK8SKZ9wZhdI+xa9/FUJ5JXc3bj88NAkWAj1/11GMhtM/cjsimF+5p133mR7d1t3+g+HTLNw+uKwaspDXilGFEW0TV8vb80F+M+JsrOt+W4FcY9MXwuY1jn1Tw3AGM96FrjTxxRaTp69sGcN7n6nXVuoG5Csb9HqVEhtvnZR1NJTtqyzSwrnHozklEK5y6MTJ+3xQTkZf3xolFWjqKcqtXw99krGx1UTnMq5QElnTGTob1oqldexRoi8CSR//fhiU9rrEBZxo/7nG/TKKcHP+4jt+Q6brZLpuNvdI/qC/UuLV9wu8g==|00001000000504465028|]

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

kzN0STVPy4eMeuTwOPhKkuBCKoD2ed8WPXvG7RM8K45Lq9xBG7aTfLB8PvtzMW/1X9oaCCx6mR57xNmz56qV8YR3ZKONXtaBLNT3z6/ljCZKzL9OLU9z5mAVCW5InV4qhVxUQKhKmtGÉtvrt5FNp34C5liYVjzWO95oyMHUcscNeUGkcgcnLTUMxNl4t17q5E+wwGDhsXr8+as5G9qXLCxgUHG1bD8vOxrW9eMQlFfPbhlMA5mTR51dmjLuRyQ3H0lFfgPmhKoxlFlyQGeYW1VRLmZ85qWxRfP5CGPhxVHeYd7Hf5yS4j8vb0TLMv3TqsaQb92Rl/alhol/IA==

Fecha y hora de certificación
11 Abr. 2023 - 18:31:17

Sello digital del CFDI

Tjkw/4Gh05QRqhY95o7obx+11f7grjEsyUK8SKZ9wZhdI+xa9/FUJ5JXc3bj88NAkWAj1/11GMhtM/cjsimF+5p133mR7d1t3+g+HTLNw+uKwaspDXilGFEW0TV8vb80F+M+JsrOt+W4FcY9MXwuY1jn1Tw3AGM96FrjTxxRaTp69sGcN7n6nXVuoG5Csb9HqVEhtvnZR1NJTtqyzSwrnHozklEK5y6MTJ+3xQTkZf3xolFWjqKcqtXw99krGx1UTnMq5QElnTGTob1oqldexRoi8CSR//fhiU9rrEBZxo/7nG/TKKcHP+4jt+Q6brZLpuNvdI/qC/UuLV9wu8g==